
・

(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

6,870,000

設定なし

6,618,000 96.3%

令和6年4月23日

10

サンセイ医機株式会社福島営業所　所長　伊藤和紀

9

8

7

6

5

4

3

2

契約方法 随意契約　地方自治法施行令第167条の2第1項第2号

件　　名 １２誘導心電図伝送システム購入

場　　所 伊達市保原町大泉字大地内93番地１　伊達地方消防組合消防本部

納入期限 令和7年3月31日

1
サンセイ医機株式会社福島営業所
所長　伊藤和紀

決定
¥6,618,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

令和6年度 工事等番号 R6-10 入札(見積)日・時間 令和6年4月23日 11時15分

業　　種 物品製造等業務

概　　要 １２誘導心電図伝送システム3台の購入


